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Dane opublikowane

w skonsolido wanym Dane po
raporcie ro cznym Zmiana przeksztatceniu
(w tys .z (wtys. zb)  (wtys. z)
SKONSOLIDOWANY BILANS
AKTYWA
Aktywa trwate 1.92 3.132 - 1.923.132
Aktywa obrotowe 34 2.663 - 342.663
AKTYWA RAZEM 2.26 5.795 - 2.265.795
PASYWA
Kapitat wiasny 2.07 1.117 - 2.071.117
Kapitalty mniejszo sci 4.328 - 4.328
Ujemna warto  $¢é firmy jednostek podporz adkowanych 18.045 - 18.045
Zobowi azania i rezerwy na zobowi azania 172.305 - 172 .305
Rezerwy na zobowi  gzania - 7.2 32 7.232
Zobowi azania dtugoterminowe 11.010 - 11.010
Zobowi azania krétkoterminowe 76.065 - 76.065
Rozliczenia mi edzyokresowe 85.230 ( 7.232) 77.998
PASYWA RAZEM 2.26 5.795 - 2.265.795
Dane opublikowane
w skonsolido wanym Dane po
raporcie ro cznym Zmiana przeksztatceniu
(w tys .z (wtys.zt)  (wtys. zh)
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKOW | STRAT
Przychody netto 70 0.121 994 701.115
Koszty sprzedanych produktow, sprzeda zy
i og6lnego zarz adu (766.800) - (766.800)
Strata na sprzeda zy (66.679) 9 94 (65.685)
Pozostate przychody operacyjne 9.811 (994) 8.817
Pozostate koszty operacyjne (75 8.705) (715) (759.420)
Strata z dziatalno $ci operacyjnej (815.573) (71 5) (816.288)
Przychody finansowe 18 0.220 715 180.935
Koszty finansowe (8 9.506) - (89.506)
Strata z dziatalno $ci gospodarczej (724.859) - (724.859)
Odpis ujemnej warto sci firmy
jednostek podporz adkowanych 25.828 - 25.828

Strata brutto (69 9.031) - (699.031)
Podatek dochodowy - cz es¢ bie zaca 254 - 254
Zyski mniejszo sci (554) - (554)
Strata netto (69 9.331) - (699.331)

Dane opublikowane

w skonsolido wanym
raporcie ro cznym Zmiana  Dane zbadane
(w tys .z (wtys.zt)  (wtys. zh)
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWOW PERNYCH
Strata netto (69 9.331) - (699.331)
Korekty razem 89 5.848 - 895.848
Przeplywy z dziatalno sci operacyjnej 196.517 12.306 208.823
Przeptywy z dziatalno sci inwestycyjnej (5.427) 62.965 57.538
Przeptywy z dziatalno $ci finansowej (227.878) - (227.878)
Przeptywy pieni ezne, netto (36.788) 75. 271 38.483
Bilansowa zmiana srodkéw pieni  eznych (29.441) 68.435 3 8.994
w tym zmiana srodkéw pieni  eznych
z tytutu ro6 znic kursowych 7.347 (6.836) 511
Srodki pieni ezne napocz atek okresu 187.501 - 187.501
Srodki pieni ezne na koniec okresu 150.713 75.271 225.984



